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TĘSKNOTA.

SŁ. Z. KRASIŃSKIEGO.

Moderato maestoso eon dolore.
K. G A R B U S  INSKI. Op. 9.
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Widmem mnie ści ga.
=— Wnet mnie coś zry -w a.

Le - żę gro - bo-wym .
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Moderatomaestoso con dolore
Gdzie-kol-wiekpoj - dę coś mnie bo - li

=¿=£23=h .F i Jt &m m T &

, SŁ. Z. KRASIŃSKIEGO • 
Muz . K . GarbusińskiegD, Op. 9

dzi,

O

T
Gdzie - - kol-wiek pój-dę cos mnie bo - li nu - - dzi,

^EmSÊ Eu
1. Gdzie - kol - - wiek,
2. Je - s l iu -s ią -d e ,
3. N a -  wet gdym zto-bą,,

gdzie poj - dę, 
na chwi - lę ,
o sio - stro,

coś mnie bo - li 
na z ni - ko - mą 

o sio - stro mej

$ m
- dzi, 

" I f ł
- szy,

Wi - dmem mnie ści - ga stra- 
Wnet mnie cos zry - wa i 

Le - żę gro - bo - wym u -

mp

>■
co - na oj-czy -zna stra - co - na oj - czy
pę - dzi i go - ni i pę - dzi i go

stop twych ka-mie-niem u stop twych ka - mie

zna,

mem,

Nie mo - gę 
Zda się gdzieś 
Ty checsz u -

? 1 1 1
no-cząc, nie mo - gę spo - czać nie mo - g:ę.

1 1

dim.
spo-cz^c, nie mo - gę spo - cz^ć nie mo - gę.
p ła -c z ą , Zda się gdzieś pła - cz .̂ gdzieś p ia - -czą .

śmie-chem, Ty chcesz u - śmie - chem u - śmie - chem.

r~ T  r rr= F =
1-3.T^k za-wsze i wszę-dzie, Choć-by na-wet wnie - bie, O Pol - sko, bez

J ,J- |=^N=^
"a1 rJp r-f 1* r -i r r * --—-4--1

Pol - sko bez cie

irr

bie, mnie źle i źle bę - dzięmnie źle i źle bę - dzie! i źle bę - dzie!
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CIĄG DALSZY M U ZYKI KOŚCIELNEJ W KATALOGU GŁÓWNYM.
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M U Z Y K A  ŚW IECKA.
Oddział" VII. śpiewy na 1 głos z fortepianem 

80 Dumka Op.53. “ Czego siedzisz tak ponuro,”  Sopr.
lub Tenor .25

Śpiewy na 2 gtosy z fortepianem.
85 Mazurek Op.47 No.l. 'Oj skowroneczek śpiewa’.’ 

Mazurek Op.47 N92. Czego ty  młodzieńcze” na
dwa glosy żeńskie lub męskie. . . . ■. .40

86 ZalewskirWalkiewiez. Drogie Wspomnienia, na
dwa glosy żeńskie lub męzkie . . . . . . 25

Oddział VIII. śpiewy na chóry miąszane bez forte­
pianu w glosach parteturowych.

90 Trzy Pieśni.l. Boże coś Polskę. 2. Jeszcze Polska
nie zginęła. 3. Do pracy. Karasowskiego . . . 25

91 Cztery Pieśni.l.Toast Sokoli. 2. Orzeł biały. 3.To­
ast śpiewaków. 4. Połak nie sługa................... 10

92 Dwa Marsze Sokole. 1. Czołem! czołem! czołem!
B.J.Zalewski. 2. Zwartym szeregiem. A  Miłasze- 
wski . . ' ......................1 . . . . . .2 0

93 Dwa Marsze Sokole. 1. Czołem! czołem! czołem!
RJ.Zalewski.2.Zwartym szeregiem. A. M iłasze- 

wski; podwójnie i na chór m ę s k i......................40
94 Trzy śpiewy. 1. Wygnaniec/'Z ojczyzny mej wy-

gnany”i dwa Yenicreatory, patrz. N916. . . 20
95 Dwa śpiewy. 1. Skarga Surzyriskiego.iRota, patrz

No. 155.......................... ...... . . . . . ; 20
96 Rota Op.68 N?1 Nie rzucim ziemi” M. Konopni­

cka.........................................................................20

97 Jedenaście Pieśni Narodowych i  Patryotycznych.l.
Boże coś Polską.2. Mazur 3-go Maja.3.Z dymem 
pożarów.4.Wygnaniecl Kibitka.) 5. Jeszcze Polska 
nie zginała.6. Modlitwa przed bitwą.7.Polak nie 
sluga.8. Do Lutni.9.Toast. 10.Na groby. 11.Marsz 
Chłopickiego. 1 Na żądanie mogą byódostarc2;ońe 
nuty do tych pieśni,na orkiestrę lub kapelę I . .25

98 Ośm Pieśni.1-4.Cztery toasty. Z. Noskowskiego.
Polonez. Mazur. Krakowiak i Oberek.5.Nasz kra j. 
6.Śpiewznad Niemna.7. W isła.8. żołnierz1 Leci 

konik drogą’.’ . . , ......................................   -20
99 Zbiór czterech powinszowań. N ? li2 . A.Karczyri-

skiego. N93i4. Eug. Walkiewicza.N94. na Chór 
me^ki. Patrz N 9161.Razem ................................... 25

100 Zalewski-Walkiewicz. Marsz Pogrzebowy śpie­
wacki,oraz DwiePieśni pogrzebowe,patrz N923Ra-

zem...........................................................................20

Oddziai IX. Śpiewy na chóry męskie bez fortepianu.
150 T rzy  Pieśni.l.Boże coś Polskę. 2. Jeszcze Polska nie

zginęla.3.Do Pracy. Karasowskiego...................... 25

151 Dwa Marsze Sokole. 1. Czołem ! czołem! czołem!
B.J.Zalewski.2. Zwartym szeregiem. A. Miłasze-
w s k i ........................................................................20

152Dwa Marsze Sokole. 1. Czołem! czołem! czołem ! 
RJ.Zalewski.2. Zwartym szeregiem. A. M iłasze-
w sk i: podwójnie i na chór mięszany.......................40

153 Dwie Pieśni.l. Marsz Sokołów Wielkopolskich, T.
Klonowski.2 .Sygnał Sokoli. Sieber.........................10

154Wesele Kąjawiak.^Dana dana, naokoło.' B. J, Z a ­
lewski....................................................................... .20

155 Rota Op.68. N9 2. N ie rzucim ziemi. M. Konopni­
cka,! Skarga,patrz N9 95 ...................................  20

156Dwa Marsze Sokole. 1.Dalej Sokoli. ( Solo Tenor i
Chór.) 2.W  górze kręgi sokół toczy. . . . .  20

l57Pięć Pieśni Sokólich.l. Ospały i gnuśny. Surzyń-
ski.2. Silnijcialem.Czubski.B.Toast Sokoli. 4.Hej 
kto zabawę.lubi. Barański. 5.Ojczyznę naszą. Ba­
rański. Razem: dwa marsze pochodowe, dwa mar­
sze ćwiczebne i toast......................................... .2 0

158Trzy Pieśni Sokole. 1. Hymn Sokołów<W  oku lśn i 
zapał, z towarzyszeniem fortepianu.2Sokół nasz 
znak. Marsz Sokoli Bojarskiego. 3. Bracia Sokoły. 
Marsz Sokoli Kom nickiego.................................. 4 0

159 Jedenaście Pieśni Narodowych i  Patryotycznych.l. 
Boże coś Polskę.2. Mazur 3-go Maja.3. Z dymem 
pożarów.4.Wygnaniec.(K ibitka).5.Jeszcze Polska 
nie zginęła.6. Modlitwa przed bitwą.7. Po lak  nie 
sługa.8.Do Lutni.9.Toast,10. Na groby. 11. M a ­
zur Chłopickiego. ( Na żądanie mogą być dostarczo­
ne nuty do tych pieśni, na. orkiestrę łub kapelę.) . 20 .

160 Zalewski-Walkiewicz. Marsz Pogrzebowy śpiewacki.
oraz Dwie pieśni pogrzebowe,patrz N9 32. . . 20

161 Zbiór czterech p owinsz owań, N9 4. Pozostałe t rzy
powinszowania N9 1,2 i 3 patrz N9 98. Razem. . . J25

162Cztery Pieśni Robotnicze. 1. Czerwony Sztandar. 2. 
Marsylianka.3.Na Barykady.4. Warszawianka. 20

Oddział X. Utwoiy na fortepian.
170Marsz Zjednoczenia B R. K. Op.67.w układzie tru­

dnym............................................................................ 5(1
171 Marsz ZjednoczeniaP.R.K. Op.67.w układzie ła t ­

wym .............................................................................25
172 ‘W a ltz ” Op.73 w  układzie trudnym . ~ . . 75
173 Zalewski-Walkiewicz. Marsz. Polaków na Obczyźnie 25 
,174 Zalewski-Walkiewicz. Marsz: Polska, Rusi L itw a . 25
175 Zalewski-Walkiewicz. Marsz: Pobudki W ojenne. 25
176 Zalewski-Walkiewicz. Marsz. Czloem Ojćzyźźnie. 25

C iąg dalszy na chóry męzkie
163 Gall-Walk. Ukrywać się nieprzyda (Tąjemnica)

Solo Baryton z chórem, a capella 25
164 Ostatni Mazur. Solo Baryton z chórem a capella 25

Wyd. Muz. 1938 B.J.Z.
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Moderato maestoso eon dolore
S i .  Z. K R A S IŃ S K IE G O . 

Muz. K. Garbusinskieg'o, Op. 9

f= j=^= 4 = F=i=R
b i L P-£— f -

Gdzie - kol-wiek
Tpój - r Ldę, cos rmnie r ubo - li r - i

nu
..r ........dzi,

111
f=

1. Gdzie - kol - wiek 
2- Je - śli u - sią- de, 
3. Na-wet grdym z to -b ą ,

gdzie pój - dę, 
na chwi-lę 
o sio-stro,

coś mnie bo - li 
na zni - ko - mą 

o sio-stro mej

du szy, Le - żę, gro - bo - wym,

I n f  f r pif r
Wi-dmemmnie ści- ga  stra - co-na oj - czy-zna, stra- co-na 

Wnet mnie coś zry-wa i pę-dzi i g o -n i , i pę-dzi
Le - żę gro-bo-wym  u stóp twych ka-mie-niem,u stóp twych

oj - czy 
i gb 
ka- mie

— -fcri .y y- ....j ■Hr
--------- -------- --------— ------ -------£— 7---- ?. ‘ f ' -------. .r"-::----- ------------1

dim.

m ,
niem,

Zda się gdzieś pła-cżą,gdzieś pła - czą . 
Ty chcesz u - śmie-chem,u - śmie- chem .

Jr J J J ~ «l À  i

l-3.Tak za-wśze i wszę-dzie, Choć - by na-wet w nie- bie, O Pol - sko, bez

JrźTJ
^ = r

bie Mmie źle bę - dzie! O 

dim. II i 2
Pol-sko ‘, bez cie 

o

r f
bie, mnie źle i źle bę - dzie,mnie źle i źle bę 
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Oddział" VII. śpiewy na lgios z fortepianem. 
80 Dumka Op.53. “Czego siedzisz tak ponuro,”  Sopr. 

lub Ten or................................................................25

Śpiewy na 2 glosy z fortepianem.
85 Mazurek Op.47 No.l. Oj skowroneczek śpiewa? 

Mazurek Op.47 N92. Czego ty  młodzieńcze” na
dwa glosy żeńskie lub męskie. . . . . -4-0

86 ZalewskirWalkiewiez. Drogie Wspomnienia, na
dwa glosy żeńskie lub m ęzk ie.............................25

Oddział VIII. śpiewy na chóry mięszane bez forte­
pianu w glosach parteturowych.

5)0 Trzy  Pieśni.1. Boże coś Polskę. 2. Jeszcze Polska 
nie zginęła. 3. Do pracy. Karasowskiego . . . 25

91 Cztery Pieśni.1.Toast Sokoli. 2. Orzeł biały. 3.To­
ast śpiewaków. 4. Połak nie sługa...................... 10

92 Dwa Marsze Sokole. 1. Czołem! czołem! czołem!
B.J.Zalewski. 2. Zwartym szeregiem. A. Milasze- 
w s k i .....................................................................20

93 Dwa Marsze Sokole.1. Czołem! czołem! czołem!
B. J.Z alewski. 2. Z wartym szeregiem: A. M iłasze- 
wski; podwójnie i na chór m ę s k i........................ 40

94 Trzy ipiewy. 1. Wygnaniec.“'Z ojczyzny mej w y ­
ginany’i dwa Venicreatory, patrz. N916. . .20

95 Dwa śpiewy. 1. Skarga Surzyńskiego.i Rota, patrz

No. 155 . . .  f .................................................... 20
96 Rota Op.68 N91 Nie rzucim ziemi. M. Konopni­

cka...........................................................................20

97 Jedenaście Pieśni Narodowych i Patryotycznych.l.
Boże coś Polskę.2. Mazur 3-go Maja.3.Z dymem 
pożarów.4.Wygnaniec(Kibitka.)5. Jeszcze Polska 
nie zginęła.6. Modlitwa przed bitwą.7.Polak nie 
sług'a. 8. Do Lutni. 9.Toast.l0. Na groby. 11. Marsz 
Chłopickiego. 1 Na żądanie mogą byćdostarczohe 
nuty do tych pieśni,na orkiestrę lub kapelę I . .25

98 Ośm Pieśni.1-4 .Cztery toasty. Z. Noskowskiego.
Polonez. Mazur. Krakowiak i Oberek.5.Nasz kra j. 
6.Śpiewznad Niemna.7. Wisla.8. żoinierz/ Leci 

konik drogą’. . ,......................................   .20
99 Zbiór czterech powinszowań. N ? li2 . A.Karczyń-

skiego. N9 3i4. Eug. Walkiewicza.N94. na Cho'r 
me^ki. Patrz N9 ł f i l . Razem................................... 25

100 Zalewski-Walklewicz. Marsz Pogrzebowy śpie­
wacki,oraz DwiePieśni pogrzebowe,patrz N923Ra-

zem........................................................................... 20

Oddział IX. Śpiewy na chóry męskiebez fortepianu.
150 T rzy  Pieśni.l.Boże coś Polskę. 2. Jeszcze Polska nie

zginęła.3.Do Pracy. Karasowskiego...................... 2.0

151 Dwa Marsze Sokole. 1. Czołem ! czołem! czołem!
B.JZalewski.2.Zwartym szeregiem. A. Miłasze-
w s k i ........................................................................20

152Dwa Marsze Sokole. 1. Czołem! czołem! czołem! 
B.J.Zalewski.2. Zwartym szeregiem. A. M iła sze-

40

T.
10

Za-

wski: podwojniei na chor mięszany. .

153 Dwie Pieśni.1. Marsz Sokołów Wielkopolskich. 
Klonowski.2 .Sygnał Sokoli. Sieber. .

(i •’>154Wesele Kujawiak. Dana dana, naokoło. B. J.
lewski..........................................................................20

155Rota Op.68. N9 2. N ie rzucim ziemi. M. Konopni­
cka,! Skarga, patrz N9 95 ...................................  20

156Dwa Marsze Sokole. 1. Dalej Sokoli. ( Solo Tenor i
Chór.) 2.W  górze kręgi sokół toczy....................... 2<->

l57Pięć Pieśni Sokolich.1. Ospały i gnuśny. Surzyń-
ski.2. Silni.ciałem. Czubski.3.Toast Sokoli. 4.Hej 
kto zabawę lubi. Barański. 5.Ojczyznę naszą. Ba­
rański. Razem: dwa marsze pochodowe, dwa mar­
sze ćwiczebne i toast.................................................20

158Trzy Pieśni.Sokole. 1. Hymn Sokołów* W  oku lśn i 
zapał, z towarzyszeniem fortepianu.2Sokól nasz 
znak. Marsz Sokoli Bojarskiego. 3. Bracia Sokoły 
Marsz Sokoli Kom nickiego.................................... 40

159 Jedenaście Pieśni Narodowych i  Patryotycznych.l.
Boże coś Polskę.2. Mazur 3-go Maja.3. Z dymem 
pożarów.4.W ygnaniec.(K ibitka).5.Jeszcze Polska 
nie zginęła.6. Modlitwa przed bitwą.7. Po lak  nie 
sługa.8.Do Lutni.9.Toast.10. Na groby. 11. M a­
zur Chłopickiego. ( Na żądani o mog'ą być dostarczo­
ne nuty do tych pieśni, na orkiestrę lub kapelę.) .25

160 Zalewski-Walkiewiez. Marsz Pogrzebowy śpiewacki.
oraz Dwie pieśni pogrzebowe,patrz N9 32. . . 20

161 Zbiór czterech powinszowań,N94 .Pozostałe trzy
powinszowania N 91,2 i 3 patrz N9 98. Razem. . . 25

162 Cztery Pieśni Robotnicze. 1. Czerwony Sztandar. 2.
Marsylianka.3.Na Barykady 4. Warszawianka. 2d

Oddział: X. Utwory na fortepian.
170Marsz Zjednoczenia P R. K. Op.67.w układzie tru­

dnym. .   50

171 Marsz ZjednoczeniaP. R.K. Op.67.w układzie ła t ­
wym ............................................................................ 25

172 ‘W a ltz ” Op.73 w  układzie trudnym . '  . . . . 75
173 Zalewski-Walkiewiez. Marsz. Polakówna Oliczyźnie25
174 Zalewski-Walkiewiez. Marsz: Polska, Ruśi L itw a . 25
175 Zalewski-Walkiewiez. Marsz: Pobudki W ojenne. 25
176 Zalewski-Walkiewiez. Marsz. Czloem Ojczyźźnie. 25

C iąg dalszy na chóry męzkie
163 Gall-Walk . Ukrywać się nieprzyda (Tajemnica)

Solo Baryton z chórem, a capella 25
164 Ostatni Mazur. Solo Baryton z chórem a capella 25

Wyd. Muz. 1938 B.J.Z.
Nakład i W ianość Wydawnictwa Muzycznego i Księgarni B. J. ZALEWSKIEGO, 943 Milwaukee Ave., Chicago, Ill.U.S.A
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M U Z Y K A  ŚW IECKA.
Oddział" VII. śpiewy na 1 glos z fortepianem.

80 Dumka Op.53. “ Czego siedzisz tak ponuro,’ 'Sopr.
lub T en or................................................................25

Śpiewy na 2 glosy z fortepianem.
85 Mazurek Op.47 No.l.“o j skowroneczek śpiewa’. 

Mazurek Op.47 N92. Czego ty  młodzieńcze’’ na
dwa głosy żeńskie lub męskie. ■. . . . -40

86 /.alewskUWalkiewicz. Drogie Wspomnienia, na
dyęa glosy żeńskie lub męzki©.............................25

Oddział YIII. śpiewy na chóry mięszane bez forte 
pianu w glosach parteturowych.

90 Trzy  Pieśni.1. Boże coś Polskę. 2. Jeszcze Polska
nie zginęła. 3. Do pracy. Karasowskiego . . . 25

91 Cztery Pieśni. 1.Toast Sokoli. 2. Orzeł Mały. 3.To­
ast śpiewaków. 4. Polak nie sługa........................ 10

92 Dwa Marsze Sokole. 1. Czołem! czptfem! czołem!
B.J Zalewski. 2- Zwartym szeregiem. A. Miłasze- 
wski .    20

93 Dwa Marsze Sokole.1. Czołem! czołem! czołem !
RJ.Zalewski. 2. Z wartym szeregiem. A. M iłasze- 
wski; podwójnie i na chór m ę s k i....................... 40

94 Trzy  śpiewy. 1. Wygnaniec. Z ojczyzny mej wy-

gnany”i dwa Yenicreatory, patrz. N916. . . 20
95 Dwa śpiewy. 1. Skarga Surzyńskiego.i Rota, patrz

No. 155 . . . .................................................... 20
96 Rota Op.68 N91 Nie rzucim ziemi. M. Konopni­

cka........................ 20

97 Jedenaście Pieśni Narodowych i  Patryotycznych. 1.
Boże coś Polskę.2. Mazur 3-go Mąja.3.Z dymem 
pożarów.4.Wygnaniec i Kibitka.) 5. Jeszcze Polska 
nie zginęła. 6. Modlitwa przed bitwą.7. Polak nie 
sługa.8. Do Lutni. 9.Toast.lO.Na groby. 11.Marsz 
Chłopickiego. (Na żądanie mogą być dostarczone 
nuty do tych pieśni,na orkiestrą lub kapelę ), .25

98 Ośm Pieśni.1-4.Cztery toasty. Z. Noskowskiego.
Polonez. Mazur. Krakowiak i Oberek.5.Nasz kra j. 
6.Śpiewz nad Niemna.7. Wisla.8. żolnierz^Leci 

konik drogą’. . . ,...................................... ; .20
99 Zbiór czterech powinszowań. N91i2. A.Karczyń-

skiego. N9 3 i4. Eug. Walkiewicza.N94. na Chor 
me(ski. Patrz N 9161. Razem................................... 25

100 Zalewski-Walkiewicz. Marsz Pogrzebowy śpie- 
wackijoraz Dwie Pieśni pogrzebowe,patrz N923Ra-

zem...........................................................................Ż0

Oddział IX. Śpiewy na chóry męskiebez fortepianu.
150 T rzy  Pieśni.l.Boże coś Polskę. 2. Jeszcze Polska ,nie

zginęła.3.Do Pracy. Karasowskiego. . . . .25

151 Dwa Marsze Sokole. 1. Czołem ! czołem! 'czołem!
B.J.Zalewski.2. Zwartym szeregiem. A. Miłasze-
w s k i .......................................  20

152Dwa Marsze Sokole. 1. Czołem! czołem! czołem! 
BJ.Zalewski. 2. Zwartym szeregiem. A. M i łasze -
wski: podwójnie i na chór mięszany.......................40

153 Dwie Pieśni.l. Marsz Sokołów Wielkopolskich. T.
Klonowslti.2 .Sygnał Sokoli. Sieber......................... 10

154Wesele Kujawiak “Dana dana, naokoło’.’ B. J. Z a ­
lewski.............................   . . . .  . . .  20

155Rota Op.68. N9 2. Nie rzucim ziemi, M. Konopni­
cka,! Skarga,patrz NP 9 5 ...................................... 20

156Dwa Marsze Sokole. 1.Dalej Sokoli. ( Solo Tenor i
Chór.) 2.W  górze kręgi sokół toczy. . . . .20

157 Pięć Pieśni Sokolich. 1. Ospały i gnuśny. Surzyń- 
ski.2. Silni/ciałem. Czubski.3.Toast Sokoli. 4. Hej 
kto zabawę.lubi. Barański. 5.Ojczyznę naszą. Ba­
rański. Razem: dwa marsze pochodowe, dwa mar­
sze ćwiczebne i toast.................................................20

158Trzy Pieśni Sokole. 1. Hymn Sokołów* W  oku lśn i 
zapal, z towarzyszeniem fortepianu.2Sokól nasz 
znak. Marsz Sokoli Bojarskiego. 3. Bracia Sokoły. 
Marsz Sokoli K o m n ic k ie g o ................................. 40

159 Jedenaście Pieśni Narodowych i  Patryotycznych. 1.
Boże coś Polskę.2. Mazur 3-go Maja.3. Z dymem 
pożarów.4. Wygnaniec.( Kibitka). 5.Jeszcze Polska 
nie zginęła.6. Modlitwa przed bitwą.7. Polak  nie 
sługa.8.Do Lutni.9.Toast.lO. Na groby. 11. M a ­
zur Chłopickiego. (N a  żądanie mogą być dostarczo­
ne nuty do tych pieśni, na orkiestrę lub kapelę.) .25

160 Zalewski-Walkiewicz. Marsz Pogrzebowy śpiewacki.
oraz Dwie pieśni pogrzebowe,patrz N9 32. . .20

161 Zbiór czterech powinszowań,N9 4. Pozostałe trzy
powinszowania N91,2 i3  patrz N9 98. Razem. . . £■>

162 Cztery Pieśni Robotnicze. 1. Czerwony Sztandar. 2.
Marsylianka.3. Na Barykady. 4. Warszawianka. 20

Oddział X. Utwory na fortepian.
170 Marsz Zjednoczenia P  R. K. Op.67.w układzie tru­

dnym............................................................................ 50

171 Marsz Zjednoczenia P. R.K. Op.67.w układzie ła t ­
wym. .  25

172 Ł W alt z ’ Op.73 w  układzie trudnym . ~ . . . • 75
173 Zalewski-Walkiewicz. Marsz. Polaków na Obczyźnic 25
174 Zalewski-Walkiewicz. Marsz: Polska, Ruai L itw a . 25
175 Zalewski-Walkiewicz. Marsz: Pobudki W ojenne. 25
176 Zalewski-Walkiewicz. Marsz. Czloem Ojczyźźnie. 25

C iąg dalszy na chóry męzkie
163 Gall-Walk. Ukrywać się nieprzyda (Tajemnica)

Solo Baryton z chórem, a capella 25
164 Ostatni Mazur. Solo Baryton z chórem a capella 2.5
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